МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ ГЕРОЯ ОВЕТСКОГО СОЮЗА

ПЕТРА ПЕТРОВИЧА ИСАИЧКИНА» СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

От 25.08.2023        Советский                                       №355

Об итогах проведения

мероприятий внутренней системы

оценки качества образования

в  2022/2023 уч.г.

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29

декабря2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с

изменениями), Положением о внутренней системе оценки качества образования в

МБОУ «Советская СШ №2 им. Героя Советского Союза П.П.Исаичкина» с целью

повышения эффективности функционирования общеобразовательного

учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчёт о   реализации  мероприятий внутренней системы оценки

качества образования в МБОУ «Советская СШ №2 им. Героя Советского Союза

П.П.Исаичкина» в  2023/2024 уч.г (далее- Отчёт  ВСОКО) (Приложение 1)

2. Заместителю директора Бахтиозиной Н.В.:

2.1. определить по результатам Отчёта ВСОКО приоритетные задачи в

функционировании школы с учётом выявленных проблем;

2.2. использовать результаты Отчёта ВСОКО для решения задач, указанных в

ООП школы,  программе развития МБОУ «Советская СШ №2 им. Героя

Советского Союза П.П.Исаичкина», а также для методического сопровождения

педагогических работников;

2.3. спроектировать учебно-воспитательный процесс на 2023/2024 уч.г. с учётом

результатов ВСОКО (до 30.08.2023).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                               Л.А.Кошман

Ознакомлены:                    Бахтиозина Н.В.